




**OBWIESZCZENIE
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO
z dnia 5 czerwca 2020 r.**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019 r. poz. 684 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Sławno podaje do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i możliwości głosowania przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Numer obwodu głosowania	GRANICE OBWODU	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1 	ulice: Aleja Zachodnia, Bolesława Chrobrego, Władysława Jagiełły, Kosynierów, Kwiatowa, Ogrodowa, Plac Traugutta, Polna, Rolna, Sadowa, Słoneczna, Traugutta ulice: Morelowa, I Pułku Ułanów, Witosza ulice: Racibora, Sempołowskiej	<i>SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 3 W SŁAWNIE ul. SEMPOŁOWSKIEJ 3</i> <i>LOKAL DOSTOSOWANY DO POTRZEB WYBORCÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH (hala widowiskowo-sportowa)</i>
2	ulice: Dębowa, Gdańska, Kochanowskiego, 3 Maja, Reja ulice: Szopena, Mieszka I ulice: Aleja Wojska Polskiego, część Armii Krajowej nr parzyste od 26 do końca i nr nieparzyste od 33 do końca, Chabrów, Leśna, Morska, Zielona	<i>URZĄD MIEJSKI W SŁAWNIE ul. CURIE- SKŁODOWSKIEJ 9</i>
3 	ulice: część Basztowej (nr 3, nr 19, nr 19A, nr 20A, nr 22, nr 23), Lipowa, Matejki, Mickiewicza, Curie-Skłodowskiej ulice: część Basztowej nr 4A, nr 4B, 4C, Cieszkowskiego, Grottgera, Kąpielowa, Konopnickiej, Mielczarskiego, Plac Sportowy, Rapackiego ulice: część Basztowej nr 5, nr 12 i nr 17, część Jedności Narodowej nr 1-3, nr 6 i nr 8, Kościuszki, Plac Kardynała Wyszyńskiego, część Powstańców Warszawskich nr 1 i nr 3	<i>OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W SŁAWNIE PLAC SPORTOWY 1</i> <i>LOKAL DOSTOSOWANY DO POTRZEB WYBORCÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH (hala sportowa)</i>
4	ulice: część Armii Krajowej nr parzyste od 2 do 24 i nieparzyste od 1 do 31, Harcerska, Kopernika, Podgrodzie, Plac Wolności, część Powstańców Warszawskich nr 2 i od nr 4 do końca, Sienkiewicza, Szarych Szeregów ulice: część Jedności Narodowej nr 5, nr 7a, 7c, od nr 9 do końca, Kościelna, Ojca Talarka, Poczтовая, część Polanowskiej nr parzyste od 4 do 14 i nr nieparzyste od 3 do 35 ulice: Chełmońskiego, Dworcowa, Kupiecka, Okrzei	<i>SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO – WYCHOWAWCZY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ im. M. Grzegorzewskiej W SŁAWNIE ul. KOPERNIKA 9</i>
5 	ulice: Kolejowa, Koszalińska, Fredry, Łączna, Nałkowskiej ulice: Daszyńskiego, Dąbrowskiego, Dąbrowskiej, Kisielewskiego, Kraszewskiego, Kossaka, 8 Marca, Mireckiego, Moniuszki, Orzeszkowej, część Polanowskiej nr parzyste od 30 do końca i nr nieparzyste od 35b do końca, Rejtana, Reymonta, Staszica, Wyspiańskiego, Żeromskiego, ulice: Broniewskiego, Filtrowa, Gierymskiego, Gombrowicza, Grunwaldzka, Krasickiego, Lema, Miłosza, 11 Listopada, Norwida, Plac Gierymskiego, Plater, Prusa, Słowackiego, Tuwima	<i>SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 1 W SŁAWNIE ul. KOSSAKA 31</i> <i>LOKAL DOSTOSOWANY DO POTRZEB WYBORCÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH</i>
6	Szpital Powiatowy w Sławnie / obwód odrębny /	<i>SZPITAL POWIATOWY W SŁAWNIE ul. I PUŁKU UŁANÓW 9</i>

- Głosowanie korespondencyjne.**
Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Koszalinie za pośrednictwem Urzędu Miejskiego w Sławnie (jeżeli wyborca ujęty jest w spisie wyborców Miasta Sławno) do dnia 16 czerwca 2020 r. Zasady głosowania korespondencyjnego określa ustawa z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 979).
- Głosować przez pełnomocnika** mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - całkowitej niezdolności do pracy;
 - niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
 - o zaliczeniu do II grupy inwalidów;
 a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.
Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta Sławno najpóźniej do dnia 19 czerwca 2020 r.
- Głosowanie w siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych w dniu 28 czerwca 2020 r. od godz. 7.00 do godz. 21.00.

Burmistrz Miasta Sławno
dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein